— 1 —

苏高企协〔2024〕18 号

关于公示江苏省2024年第五批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意南京中电熊猫平板显示科技有限公司等高新技术企业（名

单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485928；监督电话：

025-83359584。

附件：江苏省2024年第五批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年6月21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2024年江苏省第五批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京中电熊猫平板显示科技有限公司 南京京东方显示技术有限公司 GR202332018146 南京市

2 南京宏睿普林微波技术股份有限公司 南京欣达飞科技股份有限公司 GR202332017174 南京市

3 南京海柯玛新材料科技有限公司 南京赫普瑞新材料科技有限公司 GR202332020108 南京市

4 江苏华世远电力技术有限公司 江苏华世远技术发展有限公司 GR202132003612 南京市

5 南京路林诗环保科技有限公司 南京路林诗科技有限公司 GR202232001598 南京市

6 南京鼐云信息技术有限责任公司 南京鼐云科技股份有限公司 GR202332016743 南京市

7 南京新广云信息科技有限公司 南京新广数字医疗科技有限公司 GR202232007828 南京市

8 南京米乐为微电子科技有限公司 南京米乐为微电子科技股份有限公司 GR202332017741 南京市

9 南京经纬地诚土地规划咨询有限公司 南京经纬地诚勘测规划设计有限公司 GR202332005295 南京市

10 南京今未棠信息技术有限公司 南京炫梦智能科技有限公司 GR202332020403 南京市

11 江苏苏宁银行股份有限公司 江苏苏商银行股份有限公司 GR202132012299 南京市

12 无锡市中惠橡胶科技有限公司 锐牛股份有限公司 GR202332018195 无锡市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

13 无锡贺邦金属制品有限公司 江苏贺邦科技有限公司 GR202332004601 无锡市

14 苏州和春信息技术有限公司 无锡和春信息技术有限公司 GR202232016220 无锡市

15 无锡市华立石化工程有限公司 无锡华立聚能装备有限公司 GR202332008132 无锡市

16 无锡世珂微电机有限公司 江苏世珂电机有限公司 GR202232015078 无锡市

17 无锡国芯微电子系统有限公司 无锡国芯微电子技术股份有限公司 GR202332011513 无锡市

18 无锡市泛博纺织有限公司 无锡泛博智能饰件股份有限公司 GR202132005982 无锡市

19 无锡科利达机电科技有限公司 无锡科利达新能源科技有限公司 GR202132010989 无锡市

20 无锡恺韵来机器人有限公司 运来智能装备 （无锡）有限公司 GR202332010522 无锡市

21 江苏芯亿达电子科技有限公司 无锡芯亿达电子科技有限公司 GR202132003362 无锡市

22 无锡威孚精密机械制造有限责任公司 无锡威孚精密机械制造股份有限公司 GR202132004714 无锡市

23 无锡市通亦和精密机械有限公司 通亦和精工科技（无锡）股份有限公司 GR202332017014 无锡市

24 无锡博泽智造系统科技有限公司 无锡零可达信息技术有限公司 GR202132012559 无锡市

25 江阴市金欧起重机械设备有限公司 金欧起重机有限公司 GR202332000956 无锡市

26 江苏永康机械有限公司 江苏永康智能防务科技股份有限公司 GR202232017112 无锡市

27 常州新区佳森医用支架器械有限公司 常州佳森医疗器械有限公司 GR202332013730 常州市

28 公牛电池科技（常州）有限公司 悦牛电池科技（常州）有限公司 GR202232007258 常州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

29 科威天使环保科技集团股份有限公司 江苏科威天使环保科技集团有限公司 GR202232013659 常州市

30 常州天正信息科技有限公司 常州隆宇天正新能源产业有限公司 GR202232005657 常州市

31 常州市恒迈干燥设备有限公司 江苏恒迈干燥科技有限公司 GR202232013084 常州市

32 江苏熙枫智能科技有限公司 常州钟企智能科技有限公司 GR202332019805 常州市

33 江苏熙枫先进制造科技有限公司 常州钟企先进制造科技有限公司 GR202332017558 常州市

34 江苏亨昇精密机械科技有限公司 江苏亨昇科技有限公司 GR202332009584 常州市

35 常州多密特密封科技有限公司 江苏多密特密封科技有限公司 GR202332004845 常州市

36 常州富林中电工贸有限公司 常州富林中电智能科技有限公司 GR202332006968 常州市

37 常州密优精密模具有限公司 常州密优精密科技有限公司 GR202332014762 常州市

38 南通一乐一俊人工智能科技有限公司 江苏一乐一俊人工智能科技有限公司 GR202232003126 常州市

39 常州市利多合金材料有限公司 江苏利多多利新材料科技股份有限公司 GR202132010614 常州市

40 常州有钊金属制品有限公司 江苏欧瑞纳新材料科技有限公司 GR202232016412 常州市

41 无锡顶点医疗器械有限公司 顶点医疗器械（江苏）有限公司 GR202132003946 常州市

42 南京斯雷普汽车科技有限公司 江苏斯雷普汽车科技有限公司 GR202232000719 常州市

43 南京熊果三维科技有限公司 常州熊果三维科技有限公司 GR202232001404 常州市

44 苏州区盟链数字科技有限公司 苏州数脉科技有限公司 GR202132003238 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

45 苏州中固建筑科技股份有限公司 中亿丰中固建筑科技（苏州）股份有限公司 GR202232011038 苏州市

46 苏州捷嘉环保科技有限公司 苏州捷嘉环境科技有限公司 GR202332015748 苏州市

47 苏州新亚电通有限公司 苏州新亚电通股份有限公司 GR202332009954 苏州市

48 苏州维业达触控科技有限公司 苏州维业达科技有限公司 GR202332003298 苏州市

49 苏州方正璞华信息技术有限公司 璞华科技有限公司 GR202332017614 苏州市

50 苏州道森阀门有限公司 哈尔滨电气集团苏州道森阀门有限公司 GR202332003219 苏州市

51 苏州艾捷博雅生物电子科技有限公司 苏州艾捷博雅科技有限公司 GR202232012049 苏州市

52 图灵深视（南京）科技有限公司 图灵深视（苏州）科技有限公司 GR202332013827 苏州市

53 联仕（昆山）化学材料有限公司 联仕新材料（苏州）股份有限公司 GR202332013081 苏州市

54 苏州睿智源自动化科技有限公司 睿智源半导体科技（苏州）有限公司 GR202132010515 苏州市

55 昆山晟豪鑫精密模塑制品有限公司 昆山晟豪鑫健康科技有限公司 GR202132008888 苏州市

56 昆山市品虹橡塑有限公司 昆山品虹环保科技有限公司 GR202332018167 苏州市

57 昆山三宝电子科技有限公司 三宝精工科技（江苏）有限公司 GR202332011535 苏州市

58 江苏山水节能服务股份有限公司 江苏山水节能服务有限公司 GR202332000553 苏州市

59 江苏亨通海洋光网系统有限公司 江苏亨通华海科技股份有限公司 GR202132008448 苏州市

60 常熟方塔塑粉有限公司 方塔（苏州）新材料科技有限公司 GR202232000371 苏州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

61 江苏格诺生物科技有限公司 江苏格诺生物科技集团有限公司 GR202232005024 南通市

62 无锡市金兆鑫环保科技有限公司 江苏金兆鑫环保科技有限公司 GR202232014179 南通市

63 江苏旭博环境科技有限公司 江苏旭博环境科技股份有限公司 GR202332014352 南通市

64 微感科技（南通）有限公司 江苏微感科技有限公司 GR202332012495 南通市

65 海门倍乐斯通机械有限公司 南通倍乐斯通机械有限公司 GR202332002800 南通市

66 海门市凤龙不锈钢制药设备有限公司 南通凤龙生物科技有限公司 GR202332016581 南通市

67 海门市成骏玻璃有限公司 江苏成骏玻璃有限公司 GR202332013002 南通市

68 南京三万零壹信息科技有限公司 南通三万零壹信息科技有限公司 GR202332002758 南通市

69 苏州讯奇软件有限公司 南通策林科技有限公司 GR202232016332 南通市

70 江苏泰林建设有限公司 泰林科技（江苏南通）有限公司 GR202332014810 南通市

71 江苏久禾生物科技发展有限公司 江苏久禾生物科技集团有限公司 GR202332013801 盐城市

72 江苏大丰新安德矿业有限公司 盐城象屿环资矿业科技有限公司 GR202332015221 盐城市

73 江苏森威精锻有限公司 钱潮森威股份公司 GR202332009300 盐城市

74 江苏艾匹柯流体设备有限公司 艾匹柯流体设备有限公司 GR202332013466 盐城市

75 江苏柒捌玖电子科技有限公司 江苏凯嘉电子科技有限公司 GR202332003726 盐城市

76 江苏宏力环境工程科技有限公司 江苏宏力智能装备有限公司 GR202332004554 盐城市

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

77 江苏库纳实业有限公司 江苏库纳新能源股份有限公司 GR202132010824 盐城市

78 江苏名欧高分子科技有限公司 江苏名欧高分子科技股份有限公司 GR202332015528 盐城市

79 扬州伟毅通用设备有限公司 江苏伟毅石化装备有限公司 GR202332007466 扬州市

80 江苏富奇恒温设备有限公司 富奇仪器（江苏）集团有限公司 GR202232013162 扬州市

81 淮安巴德聚氨酯科技有限公司 江苏巴德聚氨酯股份有限公司 GR202232007810 淮安市

82 江苏广昊纺织科技有限公司 江苏广昊酒店用品集团有限公司 GR202132010668 淮安市

83 江苏三科精工机械有限公司 江苏三科海洋装备有限公司 GR202332008242 泰州市

84 无锡华星机电制造有限公司 江苏华星机电制造有限公司 GR202132008990 泰州市

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年6月21日印发

	苏高企协〔2024〕18号
	关于公示江苏省2024年第五批拟更名
	高新技术企业名单的通知
	一、公示及异议时间
	二、异议方式
	三、异议处理

	                江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组
	2024年江苏省第五批拟更名高新技术企业名单